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SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

Taşar, Havaalanının 
kesin açılış tarihini 

söyleyemedi

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

18 Mart 2015 tarihli yazısıdır.
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98 bin kurban derisi 
cemaatlere gidiyor!
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Alışacaksınız!.. 
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4’TE

Dolar direniyor! Dün de 2.62’nin altını 
beğenmedi!

Dolar 3 ayda Türk Lirası karşısında 
yüzde 20 değer kazandı. Eskiden olsaydı, 
devalüasyon denirdi. Ama dalgalı kur 
rejiminde böyle denmiyor! Ne farkı 
varsa…

Söylemeye gerek var mı?
Hayat en az yüzde 20 pahalandı. Hem de 

daha yılın başında.
Ama enflasyon rakamları asla çift haneli 

olmayacak.
İnsanlar neden geçim sıkıntısı çekiyor, 

neden yaşam standartları geriliyor, neden 
sürekli borçlanıyorlar, belli değil mi?

Ticaret ve Sanayi Odası yeni yönetim 
kurulu üyelerini ziyaret ederek 
kutlayan Taşar, her sorunun çözümü 
için kendilerine başvurulduğunda, 
parti ayırımı gözetmeksizin yardımcı 
olacağını belirterek, “İşgal ettiğimiz 
genel sekreterlik koltuğundan 
memleket yararlansın istiyoruz” dedi.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da kurban 
derisi toplama yetkisinin Türk Hava 
Kurumu’na ait olduğunu belirten 
THK Şube Başkanı Mehmet Bahçeci, 
Gaziantep’te yılda 100 bin civarında 
kurban kesilmesine rağmen bunun 
ancak 2 binin derisinin THK’ya 
getirildiğini, geri kalan 98 bin 
civarında derinin de vakıf ve cemaatler 
tarafından toplandığını açıkladı.

Ziraat Mühendisi Karaca Bozgeyik, tarımda 
bir yılda takipteki alacak miktarının yüzde 166 arttığını belirtti

Ülkemizin tarımsal üretimÜlkemizin tarımsal üretim
kapasitesi ciddi risk altına girebilirkapasitesi ciddi risk altına girebilir

Çiftçilerin borçlarının dolayı bankaların 
takibinde ve icranın kapıda olduğunu 
söyleyen Bozgeyik, ‘’Çiftçi borçlarının 
takibe düşmesi, sadece finansal bir 
problem değil, tarımın geleceği için 
bir alarm zili. Bu alarm sinyalini 
doğru okuyup 
acil ve kalıcı 
yapısal reformlar 
yapılmazsa, 
ülkemizin 
tarımsal üretim 
kapasitesi ciddi risk 
altına girebilir’’ 
uyarısında 
bulundu. 

Ünlü şeflerin workshopları 
büyük ilgiyle izlendi

Türkiye Kültür 
Yolu Festivali’nin 
bu yılki on ikinci 
durağı olan 
Gaziantep’te 
festivalin ilk 
günü coşkuyla 
karşılandı. Lezzet 
dolu stantlardan 
uluslararası 
şeflerin katıldığı 
workshoplara, 
operadan 
tiyatrolara, 
konserlerden 
sergilere ve çocuk 
etkinliklerine 
kadar lezzet, 
sanat, kültür ve 
eğlence dolu bir 
gün yaşandı.Karaca Bozgeyik

Hayat şartlarının gün geçtikçe zorlaştığı ülkemizde Türk-İş Konfederasyonun 
verileri açlık ve yoksulluğun geldiği noktayı bir kez daha gözler önüne serdi 

Milyonlarca insan açlık ve yokluk
içerisinde yaşamını sürdürüyor

Türk-İş Konfederasyonu Ağustos ayı açlık ve yoksulluk sınırı araştırma sonuçlarını açıkladı. Söz konusu araştırmaya 
göre dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapılması gereken aylık gıda harcaması yani 
açlık sınırı 27 bin 111 TL, gıda harcaması ile giyim, kira, elektrik, su, yakıt, ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar 
için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı yani yoksulluk sınırı 88 bin 309 TL’ye yükseldi. 

Bekar bir çalışanın aylık 
yaşam maliyeti 34 bin TL

Bekar bir çalışanın aylık yaşam maliyeti 34 bin 
TL bandına çıkarken, Mutfak enflasyonu aylık 
yüzde 2,64 on iki aylık yüzde 40,68 yıllık ortalama 
yüzde 41,46 olarak hesaplandı. Bir kişinin yaşama 
maliyeti ile asgari ücret arasındaki fark ise 12 bin 
877 TL olarak kayda alındı. Ayrıca asgari ücretin 
22 bin 104 TL olduğu günümüzde açlık sınırı 
asgari ücretin 5 bin TL üzerine çıktı. 

Dar gelirli temel ihtiyaçlarını 
karşılamaktan uzaklaşıyor

Belediye İş Sendikası Gaziantep Şube Başkanı 
Ahmet Gökalp, ‘’Asgari ücret, ülkedeki dar 
gelirli vatandaşların ve 
ailelerinin temel ihtiyaçlarını 
karşılayabilecek temel gelir 
olma niteliğinden her gün 
biraz daha uzaklaşıyor. Kısacası 
milyonlarca insan açlık ve 
yokluk içerisinde yaşamını 
sürdürmeye devam ediyor’’ 
ifadelerini kullandı. Ahmet Gökalp

‘Hem ülkemizin hem de Gaziantep’in 
geleceğinden çok endişeliyiz’ diyerek 
sözlerine başlayan İyi Parti Gaziantep İl 
Yönetim Kurulu Üyesi Müslüm Keklik, 
‘’İstikrar ve adalet olmayan bir ülkede 
kalkınma olmaz’’ tespiti yaptı

Parası olana adalet varParası olana adalet var
olmayana adalet yokolmayana adalet yok
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Müslüm Keklik

İşçi haklarının korunması ekonomik 
ve toplumsal bir gereklilik

İşçi haklarının korunmasının yalnızca 
hukuki bir zorunluluk değil, aynı zamanda 
ekonomik ve toplumsal bir gereklilik 
olduğunu dile getiren Av. Elif Yaren Yengil, 
‘’İşçinin hakkının teslim edilmesi, şehrin 
geleceğine yapılacak en önemli yatırımlardan 
biri. Gaziantep’in sanayi gücünün devamlılığı, doğrudan 
işçilerin emeğinin korunmasına bağlı’’ tespitini yaptı. 

Elif Yaren Elif Yaren 
YengilYengil

Antep, gastronomi Antep, gastronomi 
konusunda bir markakonusunda bir marka

Türkiye Kültür Yolu Festivali’nin 
bu yılki on ikinci durağı Gaziantep 
oldu. 13-21 Eylül tarihleri arasında 
düzenlenecek olan festival, renkli 
görüntülerle başladı. 4’TE

Kültür ve hafızamızı gelecek 
nesillere de aktarmalıyız

GastroAntep Kültür Yolu Festivali 
kapsamında, Gaziantep’in tarih ve kültürel 
mirası “Gaziantep’te Kültür ve Hafıza” 
panelinde ele alındı.

Türkiye Kültür ve Turizm Bakanlığı ile 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’nin ev 
sahipliğinde düzenlenen panel, Gaziantep 
Üniversitesi (GAÜN) Rektörü Prof. Dr. Sait 
Mesut Doğan’ın açılış konuşmasıyla başladı.

4’TE
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
18 Mart 2015

tarihli yazısıdır

Alışacaksınız!.. 

Eskiden olsaydı, devalüasyondenirdi. 
Ama dalgalı kur rejiminde böyle 
denmiyor! Ne farkı varsa…

Söylemeye gerek var mı?
Hayat en azyüzde 20 pahalandı. Hem 

de daha yılın başında.
Ama enflasyon rakamları asla çift 

haneli olmayacak.
İnsanlar neden geçim sıkıntısı çekiyor, 

neden yaşam standartları geriliyor, 
neden sürekli borçlanıyorlar, belli değil 
mi?

Kredi kartı ve tüketici kredileri 
borçları daha iyi bir yaşam 
için alınmıyor! Mevcut yaşamı 
sürdürebilmek için başka çare yok ta 
onun için alınıyor. Zaten bir süre sonra 
da bu borçlar ödenemediği için icra ile 
başbaşa kalınıyor.

Olup bitenin kısa anlatımı böyle!..
 Kaynaklarımızın adaletli 

kullanıldığını söyleyebilir miyiz?
Şimdiye kadar Suriyeli mülteciler 

için kısıtlı kaynaklarımızdan 5.5 
milyar dolar harcama yapmışız. Üstelik 
bu rakamı Dünya Gıda Programı’nın 
Sözcüsü Elisabeth Byrs, Cenevre’de 
yaptığı açıklamada belirtiyor.

Sonra da ne diyor, biliyor musunuz?
“Kamplardaki harcamaların bir 

kısmını biz üstlenmiştik. Ama 
paramız kalmadı, Şubat ayında dokuz 
kamptaki yardım kampanyasının 
hepsinin Türkiye hükümeti 
tarafından üstlenilmesini istemek 
zorunda kaldık!”

Meali, Birleşmiş Milletler’in 
parası bitmiş, zaten verdikleri doğru 
dürüst bir şey yoktu, şimdi onu da 
veremeyecekler!

 BM’nin rakamlarına göre Türkiye’de 
1.7 milyon Suriyeli mülteci var. 
Ama doğrusunun, 2 milyondan fazla 
olduğunu herkes biliyor.

Gaziantep’in metropol nüfusu 1.5 
milyon. Buna 500 bin de Suriyeli 
mültecileri eklerseniz, gerçek 
nüfusumuz 2 milyon oluyor. Yani, 
Gaziantep’teki her dört kişiden biri 
Suriyeli.

Bu insanların çoğunun durumu 
yürekler acısı! Hiçbir şey söyleyecek 
durumda değiliz.

Ancak, bu sorun derinleşiyor. Dört 
sene oldu, hiçbir ilerleme yok.

Allah aşkına şu Gaziantep’in haline 

bir bakın! 25-30 yıl önce, yolda 
gördüğünüz 10 adamdan 7’si ile 
selamlaşırdınız. Şimdi, 100 adamdan 
birini tanımıyorsunuz! Antep’te 
kimler yaşıyor, hangi milletten, hangi 
fraksiyondan, hangi hücreden, hangi 
mezhepten, hangi bilmem neden, 
yazmaya kalksam, bu gazetenin 
sütunları yetmez!

 Önceki gün Amerika’nın bölge 
sorununa bakış açısını anlattım.Kendi 
yararları doğrultusunda sürekli görüş 
değiştiriyorlar. ABD Dışişleri Bakanı/
Sekreteri John Kerry’nin söylediğine 
ertesi gün bu kurumun sözcüsü 
Marie Harf, “Kerry öyle demedi de 
şöyle demek istedi” diye düzeltmeler 
yapıyor! Ciddiyet bunun neresinde?

 Bizim aklımızdan geçeni, 
beklentilerimizi size sansürsüz, basit 
olarak söyleyeyim mi?

Savaş bir şekilde bitecek! Ama Esad 
gidecek veya kalacak! Her neyse, 
ister inanın, ister inanmayın, barış 
gelecek…

İşte bu barış denen şey nasıl gelecekse 
gelecek ve bölgede imar hareketleri 
başlayacak.Her yer yıkıldı, virane ya, 

müthiş büyük bir imar seferberliği ilan 
edilecek.Tabii bu sırada ABD, petrolü 
de150 dolara çıkaracak. (Hali hazırda 
50 doların altında!)

Eh, para bol, Türkiye’nin bütün 
müteahhitleri bölgemizi yeni baştan 
yaratacak. Malzemeler Türkiye’den, 
işçilik Türkiye’den, yeşil dolarlar 
petrolden…

Aç tavuk kendini buğday ambarında 
zannedermiş ya, işte bizim durumuz da 
biraz öyle…

 Oysa, gerçek böyle değil!
Biz ‘aferinci’ insanlarız!
Dışarıdan gelen yabancılar, önemli 

kimseler (!) kampları geziyor, hayran 
kalıyor, “very good/çok güzel, aferin” 
diyor, biz de mest oluyoruz!

Ama para vermeye gelince, kimse 
elini cebine atmıyor.

Her şey üstümüze yıkıldı.
Ne mi olur?
Turgut Özal’ın dediği olur!
Alışırlar, alışırlar…

Dolar direniyor! Dün de 2.62’nin 
altını beğenmedi!

Dolar 3 ayda Türk Lirası 
karşısında yüzde 20 değer kazandı. 

Nefes'in haberine göre; Türkiye 
Bankalar Birliği (TBB) Risk Merkezi’nin 
temmuz ayı verilerinde vatandaşların 
kredi ve kredi kartı borçları da yer aldı. 
Toplam nakdi kredi hacmi 21 trilyon 19 
milyar TL’ye ulaşırken, tasfiye olunacak 
krediler yüzde 82 artışla 566 milyar 
TL’ye dayandı. Bireysel kredi borç 
bakiyesi geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 47 artarak 4 trilyon 959 
milyar TL’ye ulaştı. Bireysel kredilerde 
en büyük pay, 2 trilyon 452 milyar TL 

ile kredi kartlarının oldu. Temmuz 
itibarıyla 39.7 milyon kişi kredi kartı 
borçlusu olarak yaşıyor. Kişi başına 
düşen kredi kartı borcu da son bir 
yılda yüzde 48 artışla 61 bin 791 TL’ye 
yükseldi.

Bireysel kredi borcu 
olan vatandaş sayısı arttı

Kredi kartlarını 1 trilyon 214 milyar 
TL ile ihtiyaç kredileri izledi. Bireysel 
kredi borçlu sayısı son bir yıl içinde 1.8 
milyon kişi artarak 42.7 milyon kişiye 

ulaştı. Kişi başına düşen ortalama borç 
tutarı, son bir yılda 116 bin 148 TL’ye 
yükselerek yüzde 41 arttı.

Düşük maaşlar nedeniyle nakitte 
zora düşen milyonların yöneldiği kredi 
mevduat hesabı (KMH) da patladı. 
KMH kullanıcı sayısı 30.8 milyona 
ulaşırken, KMH bakiyesi de yüzde 98 
artarak 623 milyar TL oldu. Kişi başına 
düşen KMH borcu 20 bin 195 TL’ye 
çıkarak asgari ücrete yaklaştı.

Depremzedeler 
borç batağında

Son bir yılda bireysel kredi bakiyesi 
en çok artan il yüzde 64.9 ile Tunceli 
oldu. Tunceli’yi yüzde 56 ile Adıyaman 
ve yüzde 55 ile Kahramanmaraş 
takip etti. İlk 10 il arasındaki beş ili 
deprem bölgesi illeri oluşturdu. Hatay, 
Osmaniye ve Malatya da bireysel kredi 
bakiyesi en çok artan iller arasında 
yer aldı. Kredi kartı borçlarının da 
en çok arttığı 10 ilin 6’sı deprem 
bölgesinden oldu. Adıyaman’da kredi 
kartı borçlusu son bir yılda yüzde 
80, Kahramanmaraş’ta yüzde 76, 
Malatya’da yüzde 70, Hatay’da yüzde 68, 
Diyarbakır’da yüzde 64 ve Osmaniye’de 
yüzde 63 arttı. T24

Vatandaşın kredi ve kredi 
kartı borcu 5 trilyona dayandı!

Ekonomik krizin derinleşmesiyle vatandaşlar kredi ve kredi kartlarına yöneldi. 
Türkiye Bankalar Birliği verilerine göre; vatandaşın borcu 5 trilyonu aştı. 

Türkiye, yüzde 40.50 oranındaki 
politika faizi ve yüzde 32.95 oranındaki 
enflasyonla hâlâ dünyada ilk 
sıralarda yer alıyor. Strateji ve Bütçe 
Başkanlığı’nın hazırladığı tabloya göre, 
dünyada bu oranda politika faizi olan 
başka ülke yok. Türkiye enflasyonda 
ise diğer ülkelere göre açık ara önde. 
Bu yıl sonunda bile enflasyonda diğer 
ülkelerin seviyesine inemiyoruz. Diğer 
yandan bütçedeki faiz yükü de artıyor. 
Faiz giderlerinin gelecek yıl 2.7 trilyon 
liraya çıkması bekleniyor. Sonraki 
yıllarda ise 3 trilyon liranın da üzerine 
çıkıyor.  

Merkez Bankası politika faizini 
yüzde 40.50’ye indirdi. Buna karşın 
diğer ülkelerle karşılaştırıldığında 
oran hâlâ çok yüksek. Strateji ve Bütçe 
Başkanlığı’nın hazırladığı tabloya göre, 
11 Eylül itibariyle ABD’de politika 
faizi yüzde 4.50, Euro Bölgesi’nde 
yüzde 2.15, İngiltere’de yüzde 4, Güney 
Kore’de yüzde 2.50, Brezilya’da yüzde 
15, Rusya’da yüzde 18, Hindistan’da 
yüzde 5.50, Polonya’da yüzde 4.75, 
Güney Afrika’da ise yüzde 7. Buna 
karşın Türkiye, yüzde 40.50 oranındaki 
politika faizi ile açık ara önde. 

Orta Vadeli Program’a (OVP) göre 
bütçe üzerindeki faiz yükü de artıyor. 
2024 yılında 1.2 trilyon lira olan 
bütçedeki faiz giderlerinin bu yıl 
sonunda 2.1 trilyon liraya ulaşması 
bekleniyor. Gelecek yıl ise faiz 

giderlerinin 2.7 trilyon liraya çıkması 
öngörülüyor. Sonraki yıllarda ise 
faiz giderleri 3 trilyonu aşıyor. 2027 
yılında faiz giderlerinin 3.1 trilyon lira, 
2028’de de 3.3 trilyon liraya ulaşması 
bekleniyor. 

AKP’nin yüzde 32.95’e inmesi ile 
övündüğü enflasyon da hâlâ diğer 
ülkelerin çok üzerinde. Strateji 
ve Bütçe Başkanlığı’nın IMF’nin 
verilerinden yola çıkarak hazırladığı 
tabloya göre, enflasyonun bu yıl için 
ABD’de yüzde 2.9, Japonya’da yüzde 
1.8, Almanya’da yüzde 1.8, Fransa’da 
yüzde 1.7, İngiltere’de yüzde 2.8, 
Yunanistan’da yüzde 2.3, İtalya’da yüzde 
2.8, İspanya’da yüzde 1.9, Macaristan’da 
yüzde 4.4, Endonezya’da yüzde 2.2, 
Meksika’da yüzde 3.4, Çin’de yüzde 0.4, 
Hindistan’da yüzde 4.1, Rusya’da yüzde 
8.2, Brezilya’da yüzde 5.3, Portekiz’de 
yüzde 1.8, Ukrayna’da yüzde 9, Şili’de 
yüzde 3.9, Romanya’da yüzde 2.8, 
Polonya’da yüzde 3.7, Kolombiya’da 
yüzde 4.1, Güney Afrika’da yüzde 
4.5, Çek Cumhuriyeti’nde yüzde 2.3, 
Arjantin’de yüzde 20, Malezya’da yüzde 
2.4. 

OVP’ye göre enflasyonda bu yıl için 
beklenti yüzde 28.5. Yani Türkiye bu yıl 
sonunda bile enflasyonda Arjantin’in 
yüzde 20’lik seviyesine inemiyor. 
Gelecek yıla dair beklentisi ise yüzde 
16. Bu da diğer birçok ülkeye göre hâlâ 
çok yüksek bir oran. Cumhuriyet

Yüzde 40.50 ile dünyada ilk sıralarda geliyor

Türkiye faiz ve enflasyonda 
“Dünya şampiyonu”

Türkiye, yüzde 40.50’lik politika faiziyle dünyada ilk sırada yer 
alıyor. Enflasyonda da yüzde 32.95 ile diğer ülkelerin çok üzerinde 
bulunan Türkiye, yıl sonunda bile Arjantin’in seviyesine inemiyor.

DİSK/Birleşik Metal-İş Sınıf 
Araştırmaları Merkezi (BİSAM), 
Ağustos 2025 dönemi için açlık ve 
yoksulluk sınırı raporunu açıkladı.

BİSAM’ın hesaplamalarına göre, dört 
kişilik bir ailenin sağlıklı ve dengeli 
beslenmesi için aylık yapması gereken 
gıda harcaması tutarı 26 bin 149 TL’ye 
ulaştı. Bu rakam bir önceki ay 25 bin 
952 TL seviyesindeydi. Aile bütçesinde 
eğitim, sağlık, barınma, ulaşım ve 
ısınma gibi zorunlu harcamalar da 
eklendiğinde yoksulluk sınırı 90 bin 
450 TL olarak belirlendi.

Raporda, tek başına yaşayan bir 

kişinin temel ihtiyaçlarını karşılaması 
için aylık en az 42 bin 234 TL’ye ihtiyaç 
duyduğu vurgulandı. Temmuz ayında 
bu tutar 42 bin 4 TL seviyesindeydi.

BİSAM verilerine göre günlük 
harcama gereksinimi 871 TL’yi geçti. 
En yüksek maliyet kalemini 272 TL ile 
sebze ve meyve grubu oluştururken, 
süt ve süt ürünleri için 219 TL, et-
tavuk-balık için 164 TL, ekmek için 
78 TL harcanması gerekti. Katı ve 
sıvı yağ grubu için günlük masraf 
43 TL, yumurta için 14 TL, şeker ve 
benzeri ürünler için ise 21 TL olarak 
hesaplandı.T24

Açlık sınırı asgari ücreti, yoksulluk sınırı ise 90 bin TL’yi geçti!
BİSAM raporunun Ağustos 2025 verilerine göre dört kişilik bir ailenin açlık sınırı 26 bin 149 TL, yoksulluk 

sınırı ise 90 bin 450 TL olarak hesaplandı. Tek başına yaşayan bir kişi için yoksulluk sınırı 42 bin 234 TL’ye ulaştı.
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ANAP Genel Sekreteri: 
Türkiye’de işsizlik olmadığını, 
ancak rahat iş arayanların çok 
olduğunu da sözlerine ekledi.

Ticaret Odasının yeni 
yöneticileri, Taşar’dan 
havaalanının bir an önce 
bitirilmesini, KÜSGET'teki 
işyerlerinin tapu meselesinin 
bir an önce halledilmesini, 
Merkez Bankası kaynak 
kullanım fonundan 
Gazianteplilerin daha 
çok yararlandırılmasının 
sağlanmasını istediler.

ANAP Genel Sekreteri ve 
Gaziantep milletvekili Taşar, 
havaalanının bir an önce 
bitirilmesinin herkesten çok 
kendisini ilgilendirdiğini 
belirterek, “Bir an önce 
biterse Antep'e daha sık gelip 
gidebilirim” dedi.

Sanayici ve işadamlarımızın 
sorunlarının çözümü için 
Devlet Bakanı Başbakan 
yardımcısı Kaya Erdem'i 
Gaziantep'e getireceğini 
vaadetti.

KÜSGET'teki tapu 
meselesinin halledilmesi 

konusunda kanun teklifi 
hazırlandığı belirtilerek 
kanunun meclise gelmesinden 
sonra parlamenterlerimizin 
ağırlıklarını koymaları istendi.

KÜSGET sorunu 
konuşulurken Taşar, 
konuyla ilgileneceklerini 
söyledi ve “Sayın Osman 
Tuzcu'da bu konuda bir 
makale yazmışlardı. Yalnız 
Sayın Tuzcu konuyu yanlış 
anlamıştı kızdım” dedi ve 
düzeltti “Tuzcu'ya kızmadım.”

İşadamları gazetelerin, 
havaalanının 1985 sonunda 
açılacağını yazdıklarını 
hatırlatarak, henüz 
açılmadığından yakındılar. 
Taşar “Gazetelerin her yazdığı 
maalesef doğru olmuyor. 
Havaalanı ancak haziran 
temmuz aylarında açılabilir” 
dedi.

Taşar, Ticaret Odasını 
ziyareti sırasında 
Türkiye'de işsizlik 
olmadığını, ancak rahat iş 
arayanların, buldukları işi 
beğenmediklerini de sözlerine 
ekledi.

Taşar, havaalanının kesin 
açılış tarihini söyleyemedi

Ticaret ve Sanayi Odası yeni yönetim kurulu üyelerini ziyaret ederek kutlayan Taşar, her sorunun 
çözümü için kendilerine başvurulduğunda, parti ayırımı gözetmeksizin yardımcı olacağını 
belirterek, “İşgal ettiğimiz genel sekreterlik koltuğundan memleket yararlansın istiyoruz” dedi.

100. Yıl Atatürk Kan 
Merkezi Gaziantep 
halkına teşekkür ediyor

100. Yıl Atatürk 
Kan Merkezi Müdürü 
Dr. Şakir Özyetkin 
bugün saat 9 da E tipi 
cezaevindeki mahkumlar 
ve görevli personelinde 
kan bağışında 
bulunacağını söyledi. 
Kızılay Kan Merkezi’nin 
çalışmalarıyla ilgili 
olarak verdiği bilgide 
de şunları dile getirdi: 

“Gaziantep 100. Yıl 
Atatürk Kan Merkezi 
bölgemizdeki Adıyaman, 
Urfa, Kahramanmaraş 
illerinin kan İhtiyacını 
karşılıyor. Pozitif gurup 
kan stokun da bir 
sıkıntımız yok. Genelde 
negatif guruplar zor 
bulunuyor. Bölgemizin 
kan ihtiyacına cevap 
veriyoruz. Gönüllü 
olarak kan veren 
Gazianteplilere 
gerçekten minnettarız.

Bölgenin kan ihtiyacı 
Gaziantep’ten karşılanıyor 

100. Yıl Atatürk Kan Merkezi sadece 
Gaziantep'in kan ihtiyacının karşılanması için 
kurulmuştu. Şimdi ise Güney Doğu Anadolu 
bölgesinin kan ihtiyacına cevap veriyor. 
Günlük 150 şişe çeşitli gurup kan stoku 
devamlı muhafaza ediliyor. Gaziantepliler 
kan vermenin can kurtardığını çok iyi 
bildiklerinden aralıksız olarak kan bağışında 
bulunuyorlar. Bölgeye hizmet götürdüğünden 
çevre illerden de kan bağışları alınıyor. 

Gazetemize gelen konuyla ilgili 
şikayetler üzerine ilgililerden bilgi aldık. 
PTT yetkilileri karakış, yoğun kar, 
yağmur yağışları ve fırtına nedeniyle 
arızaların meydana geldiğini ifade ettiler. 
Bu yüzden de haberleşme büyük şehirler 
dışında bir süre yapılamadı.

Kramportör cihazında meydana gelen 

arıza nedeniyle de telgraflar çekilemedi. 
PTT ekipleri arızanın giderilmesi için 
çalışmaya başladılar. PTT Merkez 
Müdürü Hüsnü Ceylan ekiplerin başında 
çalışmaları bizzat izleyerek direktifler 
verdi. Arızanın kısa sürede giderilerek 
normal haberleşmenin yapılmasına 
çalışılıyor.

3 büyük il dışında başka yerlerle 
telefon, telgraf konuşması yapılamıyor

PTT merkez şubesine uğrayan vatandaşlar büyük şehirler dışında ki 
yerleşim yerleriyle görüşme yapamadı, telgraf gönderemedi.

Dar gelirlilerin yiyeceği haline gelen 
balık Karadeniz'de havaların erken 
ısınması, Akdeniz'de, İskenderun 
çevresinde de fırtına bulunması 
nedeniyle tutulamıyor. Balık satışlarıyla 
ilgili olarak görüştüğümüz balık satıcıları 
şunları söyledi: “Son yıllarda ekonomik 
sebepler yüzünden Gaziantepli balık 
yemesini öğrendi. Lezzetinin çok iyi 
olması, ete göre yüzde elli ucuz olması 
yüzünden de herkes bol bol yemeye 
başladı. Ne yazık ki iklim şartları balık 

tutulmasını engelliyor. Karadeniz'de 
havalar mevsim normalleri üzerinde 
ısınınca Hamsi denizin derinliklerine 
indi. Akdeniz'de de devamlı fırtına 
bulunduğundan ava çıkılamıyor”

Balık satılan yerlerde yaptığımız 
inceleme de Hamsinin çok az geldiğini 
ve kilosunun 500 liradan satıldığını 
belirledik. Balık avlanamadığından çok az 
geliyor, istenilen balık bulunamıyor. Bu 
yüzden bir buçuk iki aydan beri balıkçılar 
satış yapamamaktan yakınıyorlar.

Ucuz balık fakir yiyeceği oldu 
Bu kez de balık az gelmeye başladı

Yine zam gelebilir 
Konu ile ilgili olarak 

Belediye Muhasebe 
Müdürü Ömer Aksoy 
şunları söyledi: “1986 yılı 
tarifeleri belirlenmişti. 
Ancak asgari had 
azami had arasındaki 
farkı, son fiyat artışları 

ile yeniden gözden 
geçirmemiz gerekti. Bir 
kısım tarifeler Bakanlığın 
kontrolünde olduğundan 
onlar zorunlu fiyat 
düzenlemelerini yaptılar. 
Bir kısım tarifeleri de 
belediyemiz yeniden 
ayarlayacak.”

Belediye meclisi 
tarifeleri inceliyor

Belediye Meclisi, haziran 
dönemi meclis toplantılarında 
görüşerek, karara bağladıkları 
belediye tarifelerini, yeniden 
inceleyerek, fiyatları yükseltecek.

Türk Hava Kurumunun bu yıl 
kullanacağı kurban bağış makbuzlarını 
tanıtan Bahçeci, “İlimizde vakıf ve dini 
cemaatler adı altında bir çok kurum ve 
kişi kurban bayramında deri topluyor. 
Bu dini cemaatler ve vakıfların THK’dan 
daha iyi çalıştığını söylemek mümkün. 
Bu kişi ve kurumlar vatandaşlardan dini 
alet ederek kurban derisi topluyorlar 
ve gelirinin nereye gittiği bilinmiyor. 
Halbuki THK tarafından toplanan 
deriler ve bağışlar, yandaş kurumlar 
olan Diyanet Vakfı, Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı, Kızılay ve 
Çocuk Esirgeme Kurumu arasında 
paylaşılmaktadır“ şeklinde konuştu.

Camilerde halkın 
aydınlatılması gerekir 

Her yıl kurban derisi toplarken, bu 
cemaatler ve dini vakıflar yüzünden 
sıkıntı yaşadıklarını dile getiren 
Mehmet Bahçeci, ” Diyanet İşleri 
Başkanlığı’nın kurban bayramında 
camilerde vaaz verdirerek kurban 
derilerinin Türk Hava Kurumu’na 
bağışlanmasını sağlaması gerekir. 
Çünkü, toplanan deriden kendilerine de 
pay alıyor” dedi.

Derilerinizi THK’na bağışlayın  
“Kurban derisi toplayan kişilerin 

gerçek yetkili kişiler olmasına dikkat 
edilmesi gerekir" diyen Bahçeci 
"Kurban derisi toplamaya gelen kişilerin 
yakalarında tanıtım kartlarının olması 
ve yine araçlarının da resmi görevli 

aracı olmasına dikkat edilmelidir. 
Kurban derisi verdiğiniz kişilerden 
mutlaka makbuzunuzu alın" şeklinde 
konuştu.

En fazla deri bağışı 
köylerden geliyor 

Bahçeci, ilimizde THK'na en 
çok kurban derisi bağışı yapılan 
yerlerin köyler olduğunu dile 
getirirken. “Köylerden daha çok 
deri bağışı yapılmasının sebebi, 
köylerin daha çok jandarma alanına 
girmesinden ve burada dini vakıf ve 
cemaatlerin deri toplayamamasından 
kaynaklanmaktadır. Merkezde ise 
bu insanların deri toplamasının 
engellenmesi için zabıta ekiplerinin 
ve emniyet mensuplarının dene tim 
yapması gerekir “ dedi.

Kurban derisinin 
satılması caiz değil 

Bazı insanların kurban derilerini bağış 
yapmaktansa satmayı tercih ettiğini de 
söyleyen Bahçeci, "Kurban derilerinin 
satılması dinimizce de caiz değildir. 
Kurban bir hayır işidir ve kurbanın 
tüyüne kadar herşey kurbandır. 
Bazı vatandaşlar kurban derilerini 
satarak hayır yapmaktalar. Türk Hava 
Kurumu’na bağışlanan kurban derileri 
zaten gerekli yerlere hayır olarak ulaş 
maktadır. THK'nun, şimdiye kadar 
topladığı kurban derileri konusunda 
hiçbir yolsuzluk olayı yaşanmamıştır" 
dedi.

98 bin kurban derisi 
cemaatlere gidiyor!
Her yıl olduğu gibi bu yıl da kurban derisi toplama yetkisinin Türk Hava Kurumu’na ait 

olduğunu belirten THK Şube Başkanı Mehmet Bahçeci, Gaziantep’te yılda 100 bin civarında 
kurban kesilmesine rağmen bunun ancak 2 binin derisinin THK’ya getirildiğini, geri kalan 
98 bin civarında derinin de vakıf ve cemaatler tarafından toplandığını açıkladı.

Kayıt dışı ekonominin kayıt altına 
alınmasının birçok açıdan zorunluluk 
olduğuna dikkati çeken Subaşı, "Kayıt 
dışı ekonominin önüne geçilmesi 
için ciddi yaptırımlar uygulanması 
konusunda herkes fikir birliği içinde 
ama bu konuda olumlu bir gelişme 
sağlandığı söylenemez" dedi.

Subaşı, kayıt dışı ekonomiyle ciddi 
bir mücadele yürütülmeyerek yasalara 
uygun çalışan işçi ve işverenlerin bir 
bakıma cezalandırıldığına dikkati 
çekerek, sözlerini şöyle sürdürdü: 
İşletmelerin kar marjlarının iyice 
düştüğü, rekabetin olabildiğince arttığı 
günümüz çalışma koşulları kayıt dışı 
çalışan işletmelerin işine geliyor. İşini 
dürüst yapmayı ilke edinmiş, devletinin 
koyduğu yükümlülükleri eksiksiz 
yerine getiren işletmeler kayıt dışı 
çalışan işletmelerle rekabet edemiyor. 
Böyle olunca da işletmesini ayakta 
tutmaya çalışan dürüst işveren de 
kayıt dışına kaçmanın yollarını arıyor. 

Dürüst işveren doğal olarak kümeste 
yolunmaya bekleyen kaz olmak 
istemiyor." 

İşletmeleri kayıt dışına kaçmaktan 
alıkoymak için ciddi denetimler ve 
yaptırımlar uygulanarak kayıt dışı 
çalışan işletmelerin kayıt altına girmeye 
zorlanması gerektiğini savundu. 

Subaşı, "Hükümet kayıt dışı 
ekonomiyle mücadelede kararlı 
olduğunu ifade ediyor. Sıra denetime 
ve yaptırım uygulamaya gelince bu 
hükümet de bizden geçer not alamıyor. 
Hükümet bizde kayıt dışı ekonominin 
önüne geçmek istemiyor izlenimi 
uyandırıyor" diye konuştu. 

Kayıt dışı ekonomiyle mücadelede 
fikrini hayata geçirme çabası içinde 
olması halinde hükümete, en büyük 
desteği sendikaların vereceğini ifade 
eden Subaşı, oyunu kurallarına göre 
oynayan işverenlerin de bu mücadelede 
hükümetin yanında yer alacaklarını 
bildirdi.

Hükümet kayıt dışı ekonominin 
önüne geçmek istemiyor 

DİSK Tekstil Sendikası Gaziantep Bölge Başkanı Muzaffer Subaşı, 
"Hükümet bizde kayıt dışı ekonominin önüne geçmek istemiyor izlenimi 
uyandırıyor" dedi. Devleti büyük ekonomik kayba uğratan kayıt dışı 
ekonominin aynı zamanda işçilerin yasal, birtakım haklarından mahrum 
çalışmalarına ve çeşitli mağduriyetler yaşamasına neden olduğunu savundu.

Anavatan Partisi İl Başkanı Mesut Uzun, 
"Meydanlar artık ısınıyor. Yoksulluk ve 
yolsuzlukla mücadele edeceğim diye 
iktidara gelen AKP hükümeti halkı daha 
da yoksullaştırmıştır ve AK Parti gırtlağına 
kadar yolsuzlukla doludur. AKP hükümeti 
halkın çoğunluğunun oyunu alarak 
hükümetin başına gelmiş tir ve 3 yılda 
geldiği noktada millete ihanet etmiştir. 3 Yıl 
içinde halkın en büyük sorunu olmuştur. 3 
Yılda terör tekrar tırmanışa geçmiş, asayiş 
problemleri artmış ve halkın sorunları 

katmerleşerek artmıştır. Halkın bir an önce 
bu iktidardan kurtulması gerekir” dedi.

AKP iktidarı ile halkın problemlerinin 
daha da arttığını ve hükümetin sınıfta 
kaldığını dile getiren MHP İl Başkanı 
Mehmet Özdemir de, “Yapılan anketlerde 
artık AKP’nin giderek kan kaybettiği 
görülmektedir. Ayrıca halk AKP’ye 
alternatif ara maktadır ve AKP’ye karşı 
en güçlü alternatif MHP’dir. AKP’nin oyu 
yarın dünün daha da altına düşmektedir. 
dedi.

AKP Türkiye’nin en büyük sorunudur 

Tüm Emekliler Sendikası Şube 
Başkanı Fethi Yıldırım, ülkemizde 
emeklilere verilen açlık ve yoksulluk 
sınırı altındaki maaş ile emeklilerin 
çarşı pazara çıkamaz hale geldiğini 
söyledi.

Bu insan vicdanına sığmaz 
“Emeklilere verilen maaş ve bu 

maaşlara yapılan zammın ne kadar 
olduğu ortadadır" diyen Yıldırım, 
"Hükümetin bu maaşları ve zamları 
verirken elini vicdanına koyasım 
istiyoruz. Bu maaş ile kendileri acaba 
geçinebilir mi? Yoksulluk sınırın 1 
milyar 600, açlık sınırının 575 milyon 
olduğu bir ülkede emekliye verilen 
maaş zammı yüzde 5-6 olmamalıydı. 
Bu hiçbir insanın vicdanına sığmaz” 
dedi.

Meydanlara ineceğiz 
“Emekli, dul, yetim olarak bu 

ülkede açız aç” diyen Yıldırım, 
"Verilen maaşlarla emekli, dul, yetim 
geçinememektedir. Ülkemizde 
çöplerden ekmek toplayan emekliler 
var. Hükümet bu durumdan 
utanmalıdır. AKP hükümeti 
emeklilerin hiçbir sorununa çare 
olmamıştır. Emekliler olarak 
hakkımızı istemek için tekrar 
meydanlara ineceğiz” dedi.

Emekliler çarşıya 
pazara çıkamaz oldu
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Çiftçi ektiğini biçemiyor, 
borçlarını ödeyemiyor

Bozgeyik, ‘’Türkiye Bankalar Birliği’ne göre 
bankacılık sektöründe takipteki alacak bakiyesi 
yüzde 96 artarak 515 milyar liraya yükseldi" 
şeklindeki gazete haberleri artmaya başladı. 
Tarım kesiminde ise bir yılda takipteki alacak 
miktarı yüzde 166 arttığı söyleniyor. Bu 
demektir ki çiftçi ektiğini biçemiyor, borçlarını 
ödeyemiyor. Bankalar birliğinde çiftçilerin 
borçlarının takibe düşmesi, yani kredilerini 
zamanında ödeyememesi, tarım sektörü ve 
tarımın geleceği açısından oldukça kritik 
ve çok düşündürücü bir soruna işaret eder’’ 
değerlendirmesinde bulundu. 

Çiftçilerin geleceğe 
yönelik kaygıları çoğalıyor

Çiftçilerin borçlarını ödeyememesinin nakit 
akışında problemler yaşadığını gösterdiğini 
ifade eden Bozgeyik, ‘’Girdi maliyetleri yüksek 
ve tarımsal gelirleri bunları karşılayamıyor. 
Ürünlerin satış fiyatı, maliyeti karşılamıyor veya 
piyasada yeterince değer bulamıyor. Küçük ve 
orta ölçekli çiftçiler özellikle zarar görüyor ve 
bu çiftçiliğin sürdürülebilirliğini tehdit ediyor. 
Çiftçilerin geleceğe yönelik kaygıları çoğalıyor’’ 
açıklamasını yaptı. 

Borç yükü altında ezilen çiftçi
üretim yapamaz hale gelebilir

Borç yükü altında ezilen çiftçinin üretim 
yapamaz hale gelebileceği uyarısında bulunan 
Bozgeyik, ‘’Üretim azalır ve bu da beraberinde; 
gıda arzının azalmasına, fiyatların artmasına, 
ithalat bağımlılığının artmasına neden olabilir. 
Nitekim son yıllarda tarımsal ürünlerde artan 
İthalat artışı bunun en önemli göstergesi.

Tarımsal üretimdeki azalma, sadece ekonomik 
olarak değil, gıda güvenliği açısından da büyük 
bir tehdit oluşturur’’ ifadelerine yer verdi. 

 Türkiye’de çiftçi yaş ortalaması 60 
ve üstü seviyelerine çıkmış durumda

Kırsaldan kentlere göçün arttığını kaydeden 
Ziraat Mühendisi Bozgeyik, ‘’Tarımda iş 
gücü sorunu tehlikeli boyutta. Çiftçilikten 
geçinemeyen insanlar kırsaldan kente göç 
ediyorlar. Bu da beraberinde yeni sorunlar 
getiriyor. 

Tarımda yaş ortalaması yükseliyor. Türkiye’de 
çiftçi yaş ortalaması 60 ve üstü seviyelerine 
çıkmış durumda. Genç nüfusun tarımdan 
uzaklaşması, gelecekte tarım yapacak insan 
bulmanın daha da zorlaşmasına neden olur. Bu, 
tarımın insan kaynağı açısından çöküşüne giden 
yolu hızlandırır’’ dedi. 

AKP hükümeti ne yazık ki çözüm 
üretmekte yetersiz ve isteksiz davranıyor

Çiftçi borçlarının takibe düşmesinin, bireysel 
hatalardan çok, AKP'nin tarım politikalarının 

yetersizliği ve yapısal sorunların göstergesi 
olduğunu vurgulayan Bozgeyik, ‘’Tarımsal 
desteklerin yetersizliği, kooperatifleşmenin 
eksikliği, pazarlama zincirindeki adaletsizlikler, 
tarım politikalarının uzun vadeli planlamadan 
yoksun olması gibi sorunlar bu tabloyu doğurur. 
Eğer bu durum görmezden gelinmeye devam 
edilirse; Türkiye'nin tarımsal üretim gücü düşer,

-Kendi kendine yetme yeteneği azalır, ithalat 
artar, bu da dışa bağımlılık yaratır.

Ancak bütün olumsuzluklara rağmen çözüm 
mümkün Bu çözümü üretmesi gereken siyasi 
irade AKP hükümeti ne yazık ki çözüm 
üretmekte yetersiz ve isteksiz davranıyor’’ 
eleştirisinde bulundu. 

Çiftçinin borç yükü 
altındaki çığlığı duyulmalı

Çözüm önerilerini sıralayan Ziraat Mühendisi 
Karaca Bozgeyik, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
‘’Tarım kredi yapılandırmaları ve faiz affı, 
üreticiye girdi desteği,

alım garantileri ve taban fiyat uygulamaları, 
dijital tarım ve verimlilik teknolojilerine geçiş, 
kooperatiflerin güçlendirilmesi ve teşvik 
edilmesi gibi adımlar atılırsa tarım yeniden 
canlandırılabilir. Mevcut AKP hükümeti eğer 
çiftçiliği bitirmek istemiyorsa bu sinyali ve 
çiftçinin borç yükü altındaki çığlığını duymak 
zorunda.’’ Haber Merkezi 

Ülkemizin tarımsal üretim
kapasitesi ciddi risk altına girebilir

Türkiye Kültür Yolu 
Festivalleri’nin en iştah 
kabartan durağı olan 
GastroAntep Kültür Yolu 
Festivali, Gaziantep’in 
kadim mutfak mirasını 
çağdaş sanat, müzik ve 
edebiyatla buluşturarak 
kapılarını açtı. İlk günde 
hem kentin sahneleri hem 
de sokakları dünya çapında 
şefler, sanatçılar ve binlerce 
ziyaretçiyle renklendi.

Festival kapsamında 
Şahinbey Kongre ve Sanat 
Merkezi’nde sahne alan 
Ankara Kadın Orkestrası’nın 
konseri büyük ilgi gördü. 
Aynı saatlerde, Gaziantep 
Üniversitesi Mavera Kongre 
ve Sanat Merkezi’nde 
Samsun Devlet Opera ve 
Balesi tarafından sahnelenen 
“Muhteşem Süleyman 
Operası”, uzun süre ayakta 
alkışlandı.

Festivalin en çok ilgi gören 
duraklarından biri, şehrin 
gastronomi merkezinde 
düzenlenen söyleşiler 
oldu. “Kültür, Turizm ve 
Medya”, “Hizmet İhracatı 
Kapsamında “Gastronomi”, 
“Tarihi Mekanlarda 
Modern Konukseverlik ve 
Güvenli Gıda: Restorasyon, 
Butik Otelcilik ve 
Sürdürülebilir Yeme-İçme 
Kültürü”, “Gaziantep’in 
Yerel Lezzetlerini Dünya 
Mutfaklarına Taşımak 
İçin Şeflerin Yaratıcı & 
Sürdürülebilir Yaklaşımları”, 
“Geleneksel Lezzetlerin 
Markaya Dönüşüm 
Yolculuğu”, “Gıda Güvenliği”, 
“Gaziantep’ten Dünya 
Sofralarına Uzanan 
Coğrafi İşaretli Baklavanın 
Serüveni & Başarı Hikayesi”,  
“Gastronominin Halka 
Ulaşmasında Medyanın & 
TV Programlarının Gücü”, 
“Gelenekten Geleceğe 
Lokantacılık Kültürüyle 
Anadolu Sofralarını 
Yaşatmak”, “İyi Yaşamın 
Kodları: Yerel Kaynaklarla 

Sağlıklı ve Sürdürülebilir 
Yaşam Yaklaşımları”, 
“Topraktan Sofraya Lezzetin 
ve Doğaya Saygılı Üretimin 
Yeni Nesil Vizyonu” başlıklı 
söyleşilerde gastronomi 
sektörün çok yönlü olarak ele 
alındı. 

Aralarında Yunanistan’dan 
Alexandros Tsiotinis, 
Gine’den Fatmata Binta, 
İtalya’dan Gianluca Fusto ve 
Giovanni Santaro, İspanya’dan 
Juanjo Losada, Hollanda’dan 
Michael Van Der Kroft ve 
İngiltere’den Alexander 
Nietosvuori gibi uluslararası 
ünlü şeflerin workshopları da 
büyük ilgiyle takip edildi.

15 Temmuz Demokrasi 
Meydanı’nda başlayan 
FotoMaraton etkinliği, hem 
profesyonel fotoğrafçılar hem 
de çocuklar için şehrin ışığını 
ve ruhunu objektiflere taşıdı.

Festival Park’ta kurulan 
birbirinden renkli 
aktivitelerin, atölye 
çalışmalarının, sahne 
gösterilerinin, tiyatroların, 
oyun alanlarının ve daha 
birçok etkinliğin yer aldığı 
“Çocuk Köyü” miniklerini 
ağırlamaya başladı. Festivalin 
birinci gününde “Elif ve 
Arkadaşları Çocuk Tiyatrosu”, 
minik izleyicilerle buluşarak 
eğlence ve kahkaha dolu 
anlar yaşattı. Gün boyu süren 
kukla gösterileri, illüzyonist 
ve jonglör performanslarıyla 
Çocuk Köyü, ailelerin en çok 
tercih ettiği alanlardan biri 
oldu. Ayrıca Evrim Ölçer 
Özünel ile Tıngır Mıngır 
Masallar adlı etkinlikte 
çocuklar keyifli zaman 
geçirdi.

Sanko Park AVM’de kurulan 
“Sen de Söyle” kabinlerinde 
şarkı söyleyen müzikseverler, 
Gaziantep’in yeni yıldızı 
olmanın ilk adımlarını 
attılar. Sanko Park AVM’ye 
yerleştirilen piyanolarda 
da “Sen de Çal” etkinliği 
kapsamında yeteneklerini 
sergilediler. Haber Merkezi

Ünlü şeflerin workshopları  
büyük ilgiyle izlendi

Vatandaş borçlanarak geçimini 
sürdürmek durumunda kalıyor

Milyonlarca insanın zor günler 
geçirdiğini kaydeden Gökalp, 
‘’Milyonlarca sabit gelirli çalışanın 
ve emeklinin aylık gelirlerinin asgari 
ücret düzeyinde veya altında olduğu, 
sosyal politikalar çerçevesinde 
sağlanan nakdi ödemelerin koruyucu 
olmaması diğer bir ifadeyle yetersiz 
kalması nedeniyle vatandaşlar 
ihtiyaçlarının çoğu için borçlanarak 
geçimlerini sürdürmek durumunda 
kalıyor’’ şeklinde konuştu. 

İnsan onuruna yaraşır 
bir gelir tespitinin yapılması 

öncelikli olmalı
‘Ağustos ayı itibariyle bir kişinin 

yaşama maliyeti ile asgari ücret 
arasında oluşan 12 bin 877 liralık 
fark yoksullaşmanın boyutunu 
ortaya koyuyor’ ifadelerini 
kullanan Başkan Gökalp, ‘’Farkı 
gidermeden enflasyon kadar ücret 
artışına gidilmesi, var olan olumsuz 
geçim koşullarının ve dolayısıyla 
yoksulluğun sürdürülmesi 
anlamına geliyor. Yoksulluğun 
azaltılması ve giderek ortadan 
kaldırılması, çalışanların satın 
alma gücünün iyileştirilmesini 
sağlamak bakımından ‘insan 
onuruna yaraşır’ bir gelir tespitinin 
yapılması öncelikli olmalı’’ 
değerlendirmesinde bulundu. 
Haber Merkezi 

Milyonlarca insan açlık ve yokluk
içerisinde yaşamını sürdürüyor

Keklik, ‘’İstikrar yok, adalet 
yok, parası olana adalet var, 
parası olmayana adalet yok. 
Adalet ayaklar altında. Sadece 
CHP’li belediyeler mi yolsuzluk 
yaptı? Hiç mi AK Partili bir 
belediye başkanı yolsuzluğa 
bulaşmadı, hakkında şikayet 
yok mu? Neden bir tane AK 
Partili tutuklu değil’’ sorusunu 
sordu. 

Ne emeklisi, ne işçisi, 
ne memuruyaşantısından 

memnun değil
İnsanların geçim sıkıntısı 

yaşadığını ifade eden Keklik, 
‘’Ne emeklisi ne işçisi ne 
memuru yaşantısından 
memnun değil. Aşırı derece de 
bir pahalılık var. Hatta geçen 
hafta son 3 gün içerisinde 
5 kişinin intihar vakası 
gerçekleşti. Bir babanın evine 
boş dönmesi çok acı bir durum. 
İnsanlar evinin ve ailesinin 
ihtiyaçlarını karşılamadığından 
dolayı intiharı seçiyor’’ 
ifadelerini kullandı. 

Ülkede bir korku 
imparatorluğu var

Ekonomik sıkıntının had 
safhada olduğunu kaydeden 
Keklik, ‘’Karayılan Caddesi, 
Gaziantep’in en işlek caddeleri 
arasında yer alıyor ve 30 
yıldan beri burada esnaflık 
yapıyorum. Son iki yıldan beri 
insanlar çok mutsuz, umutsuz 
ve karamsarlar. Vatandaş, 
sosyal medyada ekonomi 
hakkında eleştirel bir şeyler 
yazmaya korkuyorlar. Çünkü 
ülkede bir korku imparatorluğu 

var. Bu nereye kasdar bu 
şekilde devam edecek 
bilemiyoruz’’ açıklanmasını 
yaptı. 

Vatandaş, artık boş 
vaatlere inanmıyor

Vatandaşın en büyük 
sorunlarından birini 
geçinememek olduğunu 
sözlerine ekleyen Keklik, 
‘’İyi Parti’nin Gaziantep’te 
yükselişini fark ediyoruz. 
Vatandaş, artık boş vaatlere 
inanmıyor. Genel Başkanımız 
her zaman gerçekleri dile 
getiriyor. Halkımızın partimize 
olan teveccühü her geçen gün 
artıyor. İktidar olduğumuz 
ilk yapacağımız iş siyasi 
düşüncesine bakılmaksızın 
kurumların başına likayatli 
insanları getirmek. Ayrıca 
mülakatı ortadan kaldıracağız’’ 
şeklinde konuştu. 

Suriyeliler’le birlikte 
sentetik uyuşturucu geldi

Uyuşturucu meselesine 
değinen Keklik, ‘’Geçmiş 
yıllarda kentte sadece eroin 
ve esrar vardı. Bunları parası 
olan zenginler içerdi. Ama 
Suriyeliler ile birlikte sentetik 
adında bir uyuşturucu geldi. Ne 
olduğunu bilen yok. Bir sefer 
kullanıldığında dönüşü yok 
diyorlar. Sentetik uyuşturucu 
köylerde bile kullanılır hale 
gelmiş durumda. Bu gençlerin 
bu hale gelmesinin nedeni AK 
Parti. Çünkü başı-boş gezen 
Suriyelileri toplumun içerisine 
soktu’’ değerlendirmesinde 
bulundu. Haber Merkezi 

Parası olana adalet var
olmayana adalet yok

İş hukuku, sosyal barışın ve ekonomik 
istikrarın sağlanmasında önemli bir araç

İş hukukunun yalnızca bireysel hakların 
korunmasıyla sınırlı olmadığını aynı zamanda 
sosyal barışın ve ekonomik istikrarın 
sağlanmasında da önemli bir araç olduğunu dile 
getiren Yengil, Gaziantep gibi üretim kapasitesi 
yüksek bir şehirde işçi haklarının ihlal edilmesinin, 
uzun vadede kentin ekonomik dengelerini 
olumsuz etkileyeceğinin altını çizdi, işçinin emeği 
korunmadığında ise üretimin sürdürülebilirliğinin 
de tehlikeye gireceğine dikkat çekti. 

Gaziantep, Türkiye’nin en önemli 
sanayi merkezlerinden biri

Gaziantep, Türkiye’nin en önemli sanayi 
merkezlerinden biri olarak, yıllardır üretim 
kapasitesiyle ülke ekonomisinin lokomotif 
şehirlerinden biri olmayı sürdürdüğüne dikkat 
çeken Yengil, tekstil, gıda, makine ve inşaat 
sektörlerinin, kentin ekonomik yapısının 
temel taşları olduğunu belirtti. ‘’Üretimdeki bu 
başarının arkasında yer alan işçilerin hukuki 
ve sosyal açıdan karşı karşıya kaldığı sorunlar, 
ekonomik ilerlemenin gölgesinde kalıyor. İş 
hukuku uygulamalarının sahadaki yansımasına 
bakıldığında, işçi haklarının ihlali ve bu ihlallerin 
doğurduğu sonuçlar kent özelinde dikkat çekici bir 
tablo ortaya koyuyor’’ dedi. 

İşçilerin en sık karşılaştığı sorunların başında 
fazla mesai ücretlerinin ödenmemesi geliyor

‘Gaziantep’te işçilerin en sık karşılaştığı 
sorunların başında fazla mesai ücretlerinin 
ödenmemesi geliyor’ diyen Yengil, ‘’İş Kanunu’nun 
açık hükümlerine göre haftalık kırk beş saati aşan 
her çalışma fazla mesai olarak kabul edilmekte ve 
buna karşılık işçiye en az yüzde elli zamlı ücret 
ödenmesi gerekiyor. Buna rağmen, birçok işveren 
fazla mesaiyi ya bordroya yansıtmamakta ya da 
işçiye gerçekte çalıştığından çok daha düşük bir 
fazla mesai ücreti ödüyor. Bu durum yalnızca işçiyi 
mağdur etmekle kalmaz, aynı zamanda kayıt dışı 
çalışmayı da teşvik eder’’ uyarısında bulundu. 

Kıdem tazminatı, iş güvencesinin 
temel dayanaklarından biri

Kıdem ve ihbar tazminatlarına değinen Av. Yengil, 
‘’İş sözleşmeleri feshedilen işçilerin önemli bir 
kısmı, hak kazandıkları tazminatlarını alamamakta 
ya da eksik alıyor. Oysa kıdem tazminatı, iş 
güvencesinin temel dayanaklarından biri. İşçinin 
uzun yıllara dayanan emeğinin karşılığı olan 
kıdem tazminatı, yalnızca bireysel bir hak değil, 
aynı zamanda sosyal bir hak. Yargıtay’ın yerleşik 
içtihatları da kıdem tazminatının işçi lehine 
yorumlanması gerektiğini defalarca vurguladı’’ 
şeklinde konuştu. 

İş Kanunu’nun ruhu işçiyi korumayı 

ve iş güvencesini sağlamayı esas alır
Yengil, ‘’Sorunların kaynağı yalnızca işverenlerin 

hukuka aykırı uygulamaları değil. İşçilerin 
haklarını bilmemesi veya bilse dahi yasal yollara 
başvurmaktan çekinmesi, hak kayıplarını artıran en 
önemli faktör. İşten çıkarılma korkusu, ekonomik 
sıkıntılar ve işveren baskısı, işçilerin çoğunu sessiz 
kalmaya itiyor. Ancak unutulmamalıdır ki işçinin 
hak araması, yalnızca bireysel bir talep değil, aynı 
zamanda toplumsal düzenin korunmasına hizmet 
eden bir mekanizma. İş Kanunu’nun ruhu da işçiyi 
korumayı ve iş güvencesini sağlamayı esas alır’’ 
ifadelerini kullandı. 

Arabuluculuk mekanizmasının 
etkin kullanılması sağlanmalı

Sorunlarına çözümüne yönelik önerilerde 
bulunan Yengil, ‘’Öncelikle işçilerin 
bilinçlendirilmesi büyük önem taşıyor. Gaziantep 
Barosu’nun, sendikaların ve sivil toplum 
kuruluşlarının ortak bilinçlendirme kampanyaları 
yürütmesi, işçilerin haklarını öğrenmesi açısından 
elzem. İkinci olarak, arabuluculuk mekanizmasının 
etkin kullanılması sağlanmalı. İşçi alacakları ve işe 
iade davalarının büyük çoğunluğu arabuluculuk 
sürecinden geçiyor. Bu sürecin işçi lehine daha 
işlevsel hale getirilmesi, uzun süren yargılamaların 
önüne geçebilir’’ açıklamasında bulundu. Haber 
Merkezi 

İşçi haklarının korunması ekonomik 
ve toplumsal bir gereklilik

Açılışta konuşan Bakan Yardımcısı Nadir 
Alpaslan, Gaziantep’in Cumhuriyetin 
kuruluşundan sonra sanayiden ticarete, 
turizmden spora ve eğitimden kültür-sanata 
hemen her alanda ayrıcalıklı bir yere sahip 
olduğunu belirterek, “Burada gastronomiye 
ayrı bir parantez açmak gerekiyor. Gaziantep 
bugün gastronomi konusunda dünya çapında 
bir marka olmayı başardı. Bu anlamda Kültür 
ve Turizm Bakanlığı olarak son dönemde 
turizmin çeşitlendirilmesi çalışmalarımız 
kapsamında marka şehir olarak konumlanan 
Gaziantep’imize ve siz kıymetli Gaziantepli 
hemşerilerimize gerek altyapı gerekse tanıtım 
anlamında hizmet etmenin gayreti içinde 
olduk, olmaya da devam ediyoruz." dedi.

Bakanlık olarak şehirlerin sahip olduğu 

imkân ve kabiliyetleri en doğru şekilde 
yönetmek ve sahip oldukları potansiyeli ciddi 
bir avantaja dönüştürmek için çalışmaların 
yoğunlaştırıldığını ifade eden Alpaslan, tüm bu 
çalışmaların sonuçlarının turizm istatistiklerine 
olumlu bir şekilde yansıdığını söyledi.

Türkiye Kültür Yolu Festivali’nin bakanlık 
olarak “Kültür ve Sanatla Bütünleşmiş Bir 
Turizm” vizyonu çerçevesinde geliştirilen 
politikalar sonucunda ortaya çıktığını anlatan 
Alpaslan, “Ülkemizin hatta dünyanın en büyük 
ve en zengin marka projelerinden Türkiye 
Kültür Yolu Festivali etkinlik çeşitliliği ve 
katılımcı sayısı ile bugün dünyanın en büyük 
festivali haline geldi. Tüm sanatseverlerimize 
ve festivale katılan sanatçılarımıza bir kez daha 
teşekkür ediyoruz." diye konuştu.

Antep, gastronomi Antep, gastronomi 
konusunda bir markakonusunda bir marka Prof. Dr. Doğan, konuşmasında kentin 

binlerce yıllık geçmişine dikkat çekerek, 
şunları söyledi: “Gaziantep, İpek Yolu’nun 
kavşağında yer almış; Hititlerden Asurlara, 
Roma’dan Bizans’a, Selçuklu’dan Osmanlı’ya 
kadar pek çok medeniyete ev sahipliği 
yapmıştır. Bu mirası harmanlayarak eşsiz bir 
kimlik oluşturmuştur. Zeugma’dan Yesemek’e, 
Bakırcılar Çarşısı’ndan Bey Mahallesi’ne 
kadar her köşe, kültürel birikimimizin 
canlı tanığıdır. Kültür ve hafızamızı sadece 
korumakla kalmamalı, onu gelecek nesillere 
de aktarmalıyız.”

Panelin moderatörlüğünü Cumhurbaşkanlığı 
Gençlik ve Sosyal Politikalar Kurulu Üyesi 
Dr. Murat Yılmaz üstlenirken, Prof. Dr. 
Behiye Köksel, Prof. Dr. Zeynel Özlü, Prof. 
Dr. Devrim Özkan ve Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 
Murat Çay sunumlarını gerçekleştirdi. Haber 
Merkezi

Kültür ve hafızamızı gelecek 
nesillere de aktarmalıyız


